PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  января  2016 года

№  28

с. Ковалевское

Об отмене постановлений

администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района

Руководствуясь пункта 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Законом Краснодарского края  от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими  поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь статьями 59, 60, 65 устава Ковалевского сельского поселения Новокубанского района,                                                      п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2016 года:

1) постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 11 сентября 2015 года № 166 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»;

2) постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 24 сентября 2015 года № 178 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции: «Осуществление муниципального жилищного контроля».

2. Ведущему специалисту отдела организационно-правовой работы администрации Ковалевского сельского поселения И.П.Бобровой  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2016 года, но не ранее дня его обнародования.

Глава Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района

   Р.Ю.Фалев